
CENTRALA : tel. +48 (32) 75 50 600 fax +48 (32) 75 50 725,  www.raciborz.pl 

 

  

PREZYDENT MIASTA 

RACIBÓRZ 

ul. Stefana Batorego 6, 

47-400 Racibórz  

Racibórz, 19.02.2015 r.  

ZP.271.9.2015      

 

  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

dot. wyboru najkorzystniejszej oferty na: Dostawa materiałów promocyjnych” 

 

 
1. Cena oraz inne istotne elementy każdej z ofert: 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto 

w PLN 

Termin 

realizacji* 

Inne 

elementy 

oferty* 

1 2 3 4 5 

1 
PPHU „LIR” Elżbieta Zajat,  

Biuro Reklamy                                 

ul. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg    

35 422,50 27.03.2015 r 

 

2 
LUMI DAWID DOBIES,                                  

ul. Przybyszewskiego 93/18,  

51-148 Wrocław    

37 214,50 27.03.2015 r 

 

3 
AUH ELWRA, Dariusz Płaczkiewicz                                  

ul. Szara 14, 00-420 Warszawa    
33 310,10 27.03.2015 r 

 

4 
Platinium Promotion s.c, M. Jurkiewicz, 

P. Hoffmann,                                  

ul. Swarożyca 14A, 61-615 Poznań   

34 262,27 27.03.2015 r 

 

5 
Studio Siedem, Żółtowski Grzegorz                                  

ul. Myślenicka 186, 30-698 Kraków    
31 779,00 27.03.2015 r 

 

6 
S2 Projekt Sp. z o.o,                                  

ul. Cezaka 13/2, 95-100 Zgierz    
33 406,80 27.03.2015 r 

 

7 
ELGRAF, Ewa Siwiaszczyk                                  

ul. Baczyńskiego 11, 45-517 Opole    
36 422,76 27.03.2015 r 

 

8 
MKK Sp. z o.o,                                  

ul. Dworcowa 4, 87-400 Golub-Dobrzyń    
36 383,40 27.03.2015 r 

 

9 
RESPO s.c. Michał Tomaszewski, Piotr 

Mikołajczak, T. Jurga                                  

ul. Kołłątaja 22, 64-000 Kościan    

33 895,73 27.03.2015 r 

 

10 
JOCKER studio Sp. J,                                  

ul. Darasza 5, 30-826 Kraków 
33 825,50 27.03.2015 r 

 

11 
Studio Siedem, Biedrzycki Sp. J.                                  

ul. Kasztanowa 26, 32-040 Rzeszotary    
27 602,50 27.03.2015 r 

 

12 
GM GADGETS, Grzegorz Majewski,                                  

ul. Towarowa 20B, 10-417 Olsztyn    
35 250,50 27.03.2015 r 

 

13 
 ZAPOL Sobczyk Sp. J. 

Al. Piastów, 71-062 Szczecin 
34 196,00 27.03.2015 r 

 



CENTRALA : tel. +48 (32) 75 50 600 fax +48 (32) 75 50 725,  www.raciborz.pl 

14 
Agencja Reklamowo-Marketingowa, 

Sylwiusz Grus,                                  

ul. Wilcza 8/1, 56-120 Brzeg Dl.    

45 807,66 27.03.2015 r 

 

15 
F.H.U. Europartners,  Mirosław Dudek                                  

ul. Wieniawskiego 49, 43-100 Tychy    
33 885,00 27.03.2015 r 

 

16 
Agencja Reklamowa, Biuro-Fach, 

Arkadiusz Brzeziński,                                  

ul. Fiszera 14, 80-231 Gdańsk    

30 411,01 27.03.2015 r 

 

17 
Agencja Reklamy i Handlu 

POLIGRAFIK, Sylwester Fąfara,                           

ul. Stokowa 7, 25-702 Kielce    

29 515,00 27.03.2015 r 

 

18 
ATUT PL,                                  

ul. Grunwaldzka 18, 31-524 Kraków    
39 310,50 27.03.2015 r 

 

19 
GOMA Agencja Reklamy,  

Mariusz Markut,                           

ul. Ofiar Katynia 37, 37-450 Stalowa Wola 

31 062,00 27.03.2015 r 

 

20 
Pracownia Artystyczna,  

Jarosław Przybysz,                                  

ul. Londzina 9, 47-400 Racibórz    

46 297,50 27.03.2015  

 

 

 

2. Wskazanie wybranej oferty wraz z uzasadnieniem wyboru: 

 

Studio Siedem, Biedrzycki Sp. J.                                  

ul. Kasztanowa 26, 32-040 Rzeszotary    

 

za cenę  27 602,50 zł brutto. 

 

Oferta z najniższą ceną i spełniająca wymogi zawarte w instrukcji dla oferentów. 

 

 

 

 

       Prezydent Miasta 

       Mirosław Lenk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PT. 

 


